Considerando los hechos señalados y las propuestas formuladas por las partes: se conviene en
celebrar un Acuerdo en los siguientes términos:
PRIMERO- Ambas partes ACUERDAN que la MUNICIPALIDAD DISTRIT¡"L DE HUACCHIS
APROBARÁ la Liquidación de Obra a favor del CONSORCIO MARAÑON por la suma de S/
99,001.98 (NOVENTA Y NUEVE Mil UNO Y 981100 NUEVOS SOLES), monto que viene a ser la
diferencia de la Liquidación de obra por la suma de S/ 450,378.32 Nuevos soles, de la cual ya ha
sido cancelado al CONSORCIO MARAÑON la cantidad de S/351,366.34 nuevos soles

compromete a cancelar el monto de SI. 99,001.98 (NOVENTA Y NUEVE MIL UNO Y 98/100
NUEVOS SOLES) a favor del CONSORCIO MARAÑON el dia 20 de Noviembre del 2010.

VERIFICACiÓN DE LOS ACUERDOS ADOPTADOS
En este Acto Erika E. Jácome Rivas con Registro del CAA N° 1300, abogada de este Centro de
Conciliación procedió a verificar la legalidad de los Acuerdos adoptados por las partes conciliantes,